—
技术数据表
DS0129 rev 14
Field Level eXpansion (FLX) modules
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告
new.abb.com/low-voltage 1
   D

14
尺寸
订购信息
订单号 产品名称 说明
ABB2CQG200703R1021 FLX-16DI FLX-16DI I/O 模块，用于 FBXi、CBXi、CBX
ABB2CQG200704R1021 FLX-4R4 FLX-4R4 I/O 模块，用于 FBXi、CBXi、CBX
ABB2CQG200705R1021 FLX-4R4-H FLX-4R4-H I/O 模块，用于 FBXi、CBXi、CBX
ABB2CQG200707R1021 FLX-8R8-H FLX-8R8-H I/O 模块，用于 FBXi、CBXi、CBX
ABB2CQG200706R1021 FLX-8R8 FLX-8R8 I/O 模块，用于 FBXi、CBXi、CBX
ABB2CQG200709R1011 FLX-4R4-S FLX-4R4-S I/O 模块，用于 FBXi-8R8-X96-S (UUKL)
注：此变体符合 UL 864 UUKL 标准，且必须按照设计指南 MAN0156 进行安装
ABB2CQG200710R1011 FLX-8R8-S FLX-8R8-S I/O 模块，用于 FBXi-8R8-X96-S (UUKL)
注：此变体符合 UL 864 UUKL 标准，且必须按照设计指南 MAN0156 进行安装
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告